
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении 

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», в редакции реше-

ния Городской Думы от 27.07.2012 № 115 и статьями 43 и 52 Устава города Ниж-

него Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет: 

1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 

02.08.2021 № 3198 «Об установлении тарифов на платные услуги по реализации 

дополнительных общеобразовательных программ, оказываемые Муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №106» из-

менения, дополнив таблицу приложения к постановлению строкой следующего со-

держания: 

« 

11 

Реализация дополнитель-

ной общеобразовательной 

программы «МастерФит» 

Дети 5-го 

года жизни 
8 8 64 20 9600,00 1200,00 150,00 

Дети 6-го 

года жизни 
8 8 64 25 9600,00 1200,00 150,00 

Дети 7-го 

года жизни 
8 8 64 30 9600,00 1200,00 150,00 

». 

2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего 

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном 

____________    № _____ 

┌  ┐ 

О внесении изменений в постанов-

ление администрации города Ниж-

него Новгорода от 02.08.2021 № 3198 

garantf1://8429621.0/


2 

 

 

 

печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новго-

род». 

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего 

Новгорода (Киселева С.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля главы администрации города Нижнего Новгорода Штокмана И.О. 

 

 

 

Исполняющий полномочия  

главы города                                                                                                     Д.Г.Сивохин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М.Л.Антипова 

419 77 36 

garantf1://8400900.365/

